О передаче газопроводов высокого, среднего и низкого давления, проходящих по
территории Атырауской области, в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июня 1999 года № 738
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 марта
1999 года № 299 "Об утверждении Плана мероприятий по укреплению P990299_
социально-экономического положения Атырауской области" Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан
совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
обеспечить передачу газопроводов высокого, среднего и низкого давления,
проходящих по территории Атырауской области и находящихся на балансе
Республиканского государственного предприятия "Энергоцентр - ЕС - Казахстан", в
коммунальную собственность Атырауской области.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Премьер-Министра - Министра финансов Республики Казахстан Джандосова У.А.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан